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BAŞLIK 

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi seçimi ve genel durum değerlendirmesi 

GÜNDEM MADDELERİ  

 

1. Yeni Öğrenci Konseyi ve fakülte temsilcisinin belirlenmesi 

2. Öğrencilerin fakülte içinde yaşadığı sorunlara değinilmesi ve çözüm önerilerinin 

tartışılması 

3. Öğrencilerin fakülteden olan isteklerinin dile getirilmesi 

 

                                                        KAPSAM 

 

1. Öğrenci Konseyi ve Temsilci Seçimi 

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyinin, Eğitim Fakültesi Toplantı Salonunda 12.00-13.00 

saatleri arasında yaptığı toplantıda aşağıdaki durumların Eğitim Fakültesi Dekanlığına 

iletilmesinin uygun görülmüştür. 

 

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi olarak fakülte temsilcisi E.Belinay Korkmaz’ın mezun 

olması sebebiyle Öğrenci Konseyi seçimleri yapılmış olup yeni fakülte temsilcisi seçimi 

gerçekleştirilmiştir. Bu seçim sonucunda aşağıdaki durumlar ortaya çıkmıştır: 

• Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi olarak İlköğretim Matematik Öğretmenliği 4. sınıf 

öğrencisi olan fakülte temsilcisi E. Belinay Korkmaz mezun olması nedeniyle fakülte 

temsilciliği görevinden istifa etmiş olup yerine Fen Bilgisi Öğretmenliği 2. sınıf öğrencisi 

Mürüvvet Kurt yapılan seçim sonucu oy birliği ile seçilmiştir. 

 

2- Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyinin almış olduğu istek, şikâyet ve geri dönütlerde 

aşağıdaki durumların fakülte içinde olumsuz koşullar yarattığı ve ilgili birimlerce 

çözümlenmesinin iletilmesi uygun görülmüştür. 

• Fakülte içi sınıflarda ve bahçesinde yaşanan telefon ve internet altyapısı sorunlarından 

dolayı internet kullanımı gerektiren derslerde zorlanılmaktadır. Bu durum ders verimliliğini 

olumsuz yönde etkilemektedir. 

•Çatıda bulunan A402-403-404 kodlu sınıfların ses ve ısı yalıtımında sorunlar yaşanmaktadır. 

Bu sınıflar diğer kattaki sınıflara göre çok daha soğuk ve çok daha yankılı olduğu için ders 

işlenişi zorlaşmıştır. Aynı zamanda bu sınıflarda perdelerin asılı olduğu kornişler kırık 

durumda olduğu için perdeler sürekli düşmektedir. Bu sınıflarda projeksiyonun önünde 

bulunan platform birçok kazaya sebebiyet vermektedir. Bu platformların kaldırılması talep 

edilmektedir. Bu sınıflardaki projeksiyonlar, ders esnasında açılan slaytları bulanık 

gösterdiğinden ders takibi yapmak zordur. 
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KATILIMCILAR 

 

Prof. Dr. Tunahan Turhan – Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Dr. Pelin Köseoğlu- Eğitim Fakültesi Araştırma Görev. Temsilcisi 

E. Belinay Korkmaz – Eğitim Fakültesi / İlköğretim Matematik Öğretmenliği Anabilim 

Dalı Temsilcisi 

Mürüvvet Kurt – Fen Bilgisi Öğretmenliği Anabilim Dalı Temsilcisi 

Şahinur Taş -  İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3.Sınıf Temsilcisi 

Tuğba Şahin- İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2.Sınıf Temsilcisi 

Ömer Alp Doğan – Sınıf Öğretmenliği 3.Sınıf Temsilcisi 

Ceyda Demir- Arapça Öğretmenliği 4.Sınıf Öğretmenliği 

Murat Han Zengin – İngilizce Öğretmenliği 3.Sınıf Öğretmenliği 

Beyza Nur Güven - Fen Bilgisi Öğretmenliği 3.Sınıf  Temsilcisi 

Aleyna Çiçen – Fen Bilgisi Öğretmenliği 1.sınıf Temsilcisi 

 

 


